
 
 

UCHWAŁA NR LII/428/2022 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następującą drogę położoną na terenie Gminy Strawczyn zalicza się do kategorii dróg gminnych 
i ustala się jej przebieg: 

Lp. Droga/ulica Dz. nr ewid./Obręb Dł. drogi Przebieg 

1. 

Strawczynek - 
Niedźwiedź (za 
zalewem) 

Działki nr ewid. 542, 31/11, 
33/2, 33/3, 35/1, 36/2, 38/2; 
obręb: 0012 Strawczynek 
oraz na działkach nr 458/12, 
464/6, 467/6, 471/13, 471/15, 
474/10, 474/13, 477/12, 
477/15, 480/3, 482/5, 483/8, 
485/3; obręb 0006 
Niedźwiedź. 

643,25 mb Od drogi gminnej nr 388028T w 
kierunku zachodnim do dz. nr 
454/4. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa: załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 3730



Załącznik do uchwały Nr LII/428/2022 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 października 2022 r. 

załącznik 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3730


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-03T09:13:05+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




